
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
 В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22.09.2025 № 36/2 
 

Об обращении в Контрольно-счетную палату 

Москвы с целью проведения экспертизы 

проекта решения о бюджете 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Проспект Вернадского в городе Москве на 

2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов 

                    

В соответствии с Положением о бюджетном процессе во внутригородском 

муниципальном образовании – муниципальном округе Проспект Вернадского в городе 

Москве, утвержденным решением Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Проспект Вернадского в 

городе Москве от 17 февраля 2025 года № 29/4, Соглашением о передаче Контрольно-

счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального 

финансового контроля во внутригородском муниципальном образовании – 

муниципальном округе Проспект Вернадского в городе Москве от 18 июля 2025 года 

№ 515/01-16, Совет депутатов муниципального округа Проспект Вернадского в 

городе Москве решил: 

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы с целью проведения 

экспертизы проекта решения о бюджете внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Проспект Вернадского в городе Москве на 2026 

год и плановый период 2027 и 2028 годов. 

2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату Москвы в срок 

до 1 декабря 2025 года. 

 

Глава муниципального округа 

Проспект Вернадского в городе Москве                                                В.Е. Герасимов 


